BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 20

BIÊN BẢN HỌP THÔNG QUA VIỆC MỞ CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO
Hôm nay, vào lúc … giờ …, ngày … tháng … năm 20…, tại Phòng họp giao ban, Trường ĐH Hàng hải Việt Nam, Hội đồng Khoa học và Đào tạo của Nhà trường đã họp, cụ thể như sau:
Chủ trì: ………… - Chủ tịch Hội đồng;

Thư ký: ………… - Thư ký Hội đồng;
Thành phần: Toàn bộ thành viên trong Hội đồng Khoa học và Đào tạo;

Nội dung:

- Đơn vị xây dựng chương trình đào tạo báo cáo tóm tắt nội dung của đề án đăng ký mở chuyên ngành đào tạo:

Chuyên ngành: ……..
Ngành: ……..

Mã số: ……..
Trình độ đào tạo: Đại học.

- Các thành viên Hội đồng Khoa học và Đào tạo của Nhà trường đã đặt câu hỏi và góp ý cho đơn vị xây dựng đề án.
…………………………..
- Kết luận của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Nhà trường: Các thành viên đã đồng ý thông qua đề án đăng ký mở chuyên ngành đào tạo.
Phiên họp kết thúc vào hồi … giờ …, ngày … tháng … năm 20...
	Thư ký Hội đồng

	Chủ tịch Hội đồng

PAGE
NBH: 30/05/19-REV:0

    BM.03-QT.PDT.01